

HOLBÆK EJENDOMME ApS

Nordre Fasanvej 186 B, kl. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 60 30 72

Årsrapport for 2021

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
12. juli 2022

Jan Holbæk Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HOLBÆK EJENDOMME ApS
Nordre Fasanvej 186 B, kl. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 60 30 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 9. juli 2008

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Jan Holbæk Nielsen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 265.612, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 535.037.

Årets resultat anses som utilfredsstillende. Ledelsen forventer en positiv udvikling i næste regnskabsår.

Selskabet har tabt sin egenkapital, men ledelsen forventer at selskabet ved egen drift indenfor de kommende år kan reetablere egenkapitalen.

Som beskrevet i note 8 er selskabet afhængig af fortsat tilførsel af likviditet til finansiering af driften. Det er ledelsens forventning at selskabets ejer fortsat kan tilføre den nødvendige likviditet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-87.368	-93.888
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>-62.107</u>	<u>-59.133</u>
Resultat før finansielle poster		-149.475	-153.021
Finansielle omkostninger	4	<u>-189.977</u>	<u>-187.088</u>
Resultat før skat		-339.452	-340.109
Skat af årets resultat	5	<u>73.840</u>	<u>21.850</u>
Årets resultat		<u><u>-265.612</u></u>	<u><u>-318.259</u></u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-265.612</u>	<u>-318.259</u>
		<u><u>-265.612</u></u>	<u><u>-318.259</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.846.480	4.872.901
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>92.615</u>	<u>128.301</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>4.939.095</u>	<u>5.001.202</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.939.095</u>	<u>5.001.202</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.085	43.090
Andre tilgodehavender		0	15.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		73.840	21.850
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.162</u>	<u>1.146</u>
Tilgodehavender		<u>174.087</u>	<u>81.086</u>
Likvide beholdninger		<u>478</u>	<u>3.283</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>174.565</u>	<u>84.369</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.113.660</u></u>	<u><u>5.085.571</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overkurs ved emission		795.000	795.000
Overført resultat		-1.460.037	-1.194.424
Egenkapital		-535.037	-269.424
Gæld til realkreditinstitutter		917.072	1.084.785
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.890.797
Langfristede gældsforpligtelser	7	917.072	4.975.582
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	167.712	167.921
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.163.938	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		96.787	0
Anden gæld		123.401	31.705
Deposita		179.787	179.787
Kortfristede gældsforpligtelser		4.731.625	379.413
Gældsforpligtelser i alt		5.648.697	5.354.995
Passiver i alt		5.113.660	5.085.571

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	130.000	795.000	-1.194.425	-269.425
Årets resultat	0	0	-265.612	-265.612
Egenkapital 31. december 2021	130.000	795.000	-1.460.037	-535.037

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	130.000	795.000	-876.165	48.835
Årets resultat	0	0	-318.259	-318.259
Egenkapital 31. december 2020	130.000	795.000	-1.194.424	-269.424

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HOLBÆK EJENDOMME ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Lejeindtægter vedrørende ejendomme

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendomme samt opkrævede fællesomkostninger og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører. Indtægter vedrørende varmeregnskabet indregnes i balancen som mellemværende med lejere.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Bygninger	50 år	50 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 30.700 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortisering af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>62.107</u>	<u>59.133</u>
	<u>62.107</u>	<u>59.133</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	156.869	149.138
Andre finansielle omkostninger	<u>33.108</u>	<u>37.950</u>
	<u>189.977</u>	<u>187.088</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-73.840</u>	<u>-21.850</u>
	<u>-73.840</u>	<u>-21.850</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	5.074.798	161.013
Kostpris 31. december 2021	5.074.798	161.013
Opskrivninger 1. januar 2021	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	201.897	32.712
Årets afskrivninger	26.421	35.686
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	228.318	68.398
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.846.480	92.615

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.252.706	1.084.784	167.712	248.550
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.890.797	0	0	0
	5.143.503	1.084.784	167.712	248.550

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SIMA Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for inkomståret, samt for kildekat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.203, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør t.kr. 4.846.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.